403. 

Arh. Na\. Magh., DF 239081. 
Orig., perg., sigiliu atamat. 
EDITll: Fejcr, X/8, p. 285-288, nr. Cll. 
KLUL:S IL L:.11gm. u/1.f., I, p. IJ4, nr. IUT:l. 

1389 iunie 27, Bonpda 

Amicis suis honorandis, conventui de Clusmonostra, Johannes, viceuoyda 1 

Transsilvanus, amicitiam cum honore. 
Noveritis, quod <licit nobis Thomas, filius Nicolai de Mara sua ac Ladislai et 

Stephani, fratrum suorum camalium, ac nobilis puelle Margarethe, videlicet sororis 
sua uterine, in personis, quod ipsi in dominium tertie partis possessionarie portionis 
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condam Dominici, filii Aba et Johannis, filii Andree in possessione Eztyen vocata 
habite, in presentia discret iviri dornini Gregorii arhidiaconi de Keleser, venerabilisque 
in Christo patris domini Emerici, Dei et apostolice sedis gratia episcopi Transsilvani 
vicarii generalis, per ipsos in iure reoptentis, legitime vellent introire, si contradictio 
cuiuspiam non obviaret ipsius in hac parte. 

Super quo, vestram diligenter requirimus amicitiam, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonium fidedignum quo presente Nicolaus vel Michael filii Leukes 
de Doboka, an Michael Erduk dictus de eadeam aliis absentibus, homo noster 
personaliter accedendo, vicinis et commetaneis eiusdem legitime inibi convocatis et 
presentibus ipsiusque accedendo2 statuat ipsam tertiam partem portionis possessionarie 
ipsorum Dominici filii Aba et Johannis filii Andree perpetuo possidendam, si non 
fuerit contadictum. Contradictores vero si qui fuerint citet eos in nostram presentiam 
ad terminum competentem. Et post hec totius facti processus seriem prout ibi fuerit 
expediens, cum nominibus contradictorum et citatorum si necesse fuerit, terminosque 
assignato, nobis amicabiliter rescibatis. 

Datum in Bunchida, in festo beati regis Ladislai, anno domini Mm° CCCm0 

LXX.Xm0 nano. 

Prietenilor sai vrednici de cinstire din conventul din Cluj-Mana~tur, loan 
vicevoievodul Transilvaniei, cu prietenie ~i cinste. 

Aflati ca Toma, fiul Jui Nicolae de Morau, ne spune noua in numele sau ~i al 
lui Ladislau ~i Stefan, fratii sai dupa tata, ~i al nobilei copile Margareta, adica sora sa 
dupa mama, ca ei ar voi sa intre legiuit in stapanirea unei treimi din bucata de mo~ie 
a raposatului Dominic, fiul lui Aba, ~i a Jui loan, fiul Jui Andrei, avuta in mo~ia 
numita Stoiana, redobandita de ei pe calea legii inaintea chibzuitului barbat, dornnul 
Grigore, arhidiaconul de Keleser ~i vicar general al venerabilului intru Hristos 
parinte dornnul Emeric, din mila lui Durnnezeu ~i al scaunului apostolic episcopul 
Transilvaniei, daca nu i-ar sta in cale impotrivirea nimanui in aceasta privinta.